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Pay Fiyatinin Hesaplanmasina Dayanak Teskil Eden Portféy Degeri Tablosu ve
Toplam Deger / Net Varlhik Degeri Tablosunu Igeren Fiyat Raporlarinin

Mevzuata Uygun Olarak Hazirlanmasina Iliskin Raper

Tacirler Portféy Serbest (Déviz) Fon’unun (“Fon™) pay fiyatinin hesaplanmasina dayanak tegkil eden 31
Aralik 2020 tarihi itibariyla hazirlanan portfdy degeri tablosu ve toplam deger / net varlik degeri
tablosunu igeren fiyat raporlarinin 30 Aralik 2013 tarihli ve 28867 (Milkerrer) sayili Resmi Gazete'de
yayimlanan Yatrim Fonlarimin Finansal Raporlama Esaslarma lligkin Teblig (II-14.2) (“Teblig™)
hitkiimlerine ve Sermaye Piyasast Kurulu’nca (“SPK”) belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanip
hazirlanmadigin1 SPK’nin konu hakkindaki diizenleme ve duyurulari ¢ergevesinde 31 Aralik 2020 tarihi

itibariyla incelemis bulunuyoruz.

Tacirler Portfoy Serbest (Doviz) Fon’unun pay fiyatinin hesaplanmasina dayanak teskil eden 31 Aralik
2020 tarihi itibartyla hazirlanan portfoy degeri tablosu ve toplam deger / net varlik degeri tablosunu igeren
fiyat raporlan Teblig hikiimlerine ve SPK tarafindan belirlenen esaslara uygun olarak hazirlanmgtir.

Bu gorils tamamen SPK, Kurucu Y&netim Kurulu ve Tacirler Portfoy Yénetimi A.S.’nin (“Kurucu”)
bilgisi ve kullanimi igin hazirlanmig olup, bagka maksatla kullanilmasi miimkiin degildir.

DRT BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECi MALI MUSAVIRLIK A.S.

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Sorumlu Denetgi

fstanbul, 29 Nisan 2021

Deloitte; ingiltere mevzuatina gre kurulmus olan Deloitte Touche Tehmatsu Limited ("OTTL?) girketini, Gye firma agindaki sirketlerden ve iliskili tizel kisiliklerden bir
veya birden fazlasim ifade etmektedir, DTTL ve Gye firmalaninin her biri ayri ve bagimsiz birer tizel kigiliktic. DTTL (*Deloitte Global olarak da arimaktadsr} misterilere

hizmet sunmamaktadir. Global Uye firma agimizla ilgili daha fazla bilgi almak igin www.deloitte.com/about adresini ziyaret ediniz

© 2021. Daha fazia bilgi igin Deloitte Tirkiye (Deloitte Touche Tohmatsu Limited Gye sirketiile iletisime geginiz.



A. FON PORTFOY DEGERI
B. HAZIR DEGERLER

a) Kasa

b) Bankalar

c) Diger Hazir Degerler

C.ALACAKLAR
a)Takastan Alacaklar Toplami

i) T1 Alacaklari

if) T2 Alacaklari

iii) Ileri Valérlii Takas Alacaklari
b) Diger Alacaklar

i) Diger Alacaklar

ii) Vergi Alacaklari

iii) Mevduat Alacaklari

iv) Temettu

D. BORGLAR
a) Takasa Borclar
i) T1 Borglar
if) T2 Borglari
iii) ileri Valorli Takas Borglari
iv) ihbarli FonPay Takas
b) Yénetim Ucreti
c) Odenecek Vergi
d) intiyatlar
e) DIGER_BORGLAR
i) Diger Borglar
i) Denetim Reeskontu
f) Kayda Aima Ucreti
g) Krediler
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31 ARALIK 2020 TARIHLI

FON TOPLAM DEGER TABLOSU
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-5,49

-0,11
-5,27

-0,11
-0,08
-0,03

FON TOPLAM DEGERI
Toplam Pay Sayisi
Dolagimdaki Pay

Kurucunun Elindeki Pay Sayisi

Dolagimdaki Pay Orani
BiRIM PAY DEGERI
Gunlik Vergi

Gunliik Yénetim Ucreti
Bir Giin Onceki Fiyat
Bir Giin Onceki Vergi
Getiri (%)

USD TCMB ALIS KURU
EURO TCMB ALIS KURU

USD Birim Pay Degeri
USD Bir Onceki Giin Fiyati
USD Getiri (%)

USD Dolagimdaki Pay

18.769.674,08
20.000.000.000

1.845.156.101
18.154.843.899

% 9,23
0,010172

LU0l

0,010145

0,266140

7,4194
9,1164

0,001371
0,001382
-0,795950
995.580.201
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31 ARALIK 2020 TARIHLI
FON PORTFOY DEGERI TABLOSU

VADEYE NOMIN FAIZ " ioi i~ 0 BORSA " FIN TOPLAM TOPLA
MENKUL KIYMET DOViZ CiNS VADE KALAN AL ODEME NOMVINAL BIRIM ALIS SATIN_AI_.IS ICISKONTO  REPO TEMINAT SOZLESM NET DONUS GUNLEJK BR TOPLAM DEGER GRUP EPD M (FTD
- TARIHI GUN FAIZ SAYISI DEGER FIYATI TARIHI ORANI (%) TUTARI c NOS TUTARI DEGER (%) G(ORE) GéRE)
BORGLANMA SENETLERI
Eurobond Tiirk
XS1571399754 usbD YAPI VE KREDI BANKASI A.S. 24/02/22 0,00 500.000,00 103,216700 17/05/18 0,000000 103,652500 3.845.196,79 100,00 20,58 20,49
GRUP TOPLAMI 500.000,00 3.845.196,79 100,00 20,58 20,49
GRUP TOPLAMI 500.000,00 3.845.196,79 100,00 20,58 20,49
MEVDUAT
T.IS BANKASI A.S. usbD 04/01/21 0,03 2.000.000,00 31/12/20 2.000.006,56 0,030000 14.838.812,18 100,00 79,41 79,06
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 14.838.812,18 100,00 79,41 79,06
GRUP TOPLAMI 2.000.000,00 14.838.812,18 100,00 79,41 79,06
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 2.115,62 100,00 0,01
GRUP TOPLAMI 2.115,62 2.115,62 100,00 0,01
GRUP TOPLAMI 2.115,62 2.115,62 100,00 0,01
Yurtdisi Futures Nakit Teminati
Yurtdisi Futures Nakit 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
DIGER
Doviz
EUR EUR 614,00 6,387476 31/12/20 9,116400 5.597,47 0,00 0,00 0,03
usbD usD 141.675,12 7,345172 31/12/20 7,419400 1.051.144,38 0,00 0,00 5,60
GRUP TOPLAMI 142.289,12 1.056.741,85 0,00 0,00 5,63
GRUP TOPLAMI 142.289,12 1.056.741,85 0,00 0,00 5,63

FON PORTFOY DEGERI

18.686.124,59 100,00



